
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考
入札参加者

数

解析プログラム（ＩＳＣＥＦ）保守
分任契約職　総合技術センター所長
桜井力
（埼玉県さいたま市桜区神田）

平成30年7月4日
センチュリテクノ（株）
（東京都中央区日本橋小伝馬町）

一般競争入札 - 1,306,800 - - 1

千葉用水消防用設備保守業務
分任契約職　千葉用水総合管理所長
岩本逸郎
（千葉県八千代市村上）

平成30年7月12日
エヌビーエスエンジニアリング（株）
（千葉県浦安市入船）

一般競争入札 - 3,240,000 - - 4

分画フェンス賃貸借
分任契約職　千葉用水総合管理所長
岩本逸郎
（千葉県八千代市村上）

平成30年7月26日
日本海洋整備（株）
（東京都大田区大森本町）

一般競争入札 - 2,037,096 - - 2

千葉用水管内水質自動観測設備保守業務
分任契約職　千葉用水総合管理所長
岩本逸郎
（千葉県八千代市村上）

平成30年7月2日
誠心エンジニアリング（株）
（東京都大田区平和島）

一般競争入札 - 22,140,000 - - 3

見沼管理所警報車交換購入（警報車１台）
分任契約職　利根導水総合事業所長
笠井泰孝
（埼玉県行田市大字須加）

平成30年7月23日
（株）ミリオンオートサービス
（愛知県安城市高棚町小牧）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 3,301,905 - － 2

浦山ダム警報車交換購入
分任契約職　荒川ダム総合管理所長
門田光司
（埼玉県秩父市荒川久那）

平成30年7月30日
日の丸ディーゼル（株）
（群馬県前橋市高井町）

一般競争入札 - 3,625,989 - － 1

霞ヶ浦用水電気防食設備保守業務
分任契約職　霞ヶ浦用水管理所長　飯
田直宏
（茨城県かすみがうら市牛渡）

平成30年7月19日
（株）ヤマテック
（京都府舞鶴市吉坂寺屋敷）

一般競争入札 - 13,716,000 - - 2

庁舎及び宿舎環境衛生管理等業務
分任契約職　中部支社長　渡辺博之
（愛知県名古屋市中区三の丸）

平成30年7月18日
（株）公安警備
（岐阜県関市側島）

一般競争入札 - 3,186,000 - - 2

愛知用水空調設備点検業務
分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

平成30年7月5日
（株）中部技術サービス
（愛知県豊橋市神野新田町字トノ割）

一般競争入札 - 1,404,000 - - 2

徳山ダム連絡船主機関1号他点検整備
分任契約職　徳山ダム管理所長　竹内
英二
（岐阜県揖斐郡揖斐川町）

平成30年7月9日
千代田造船（株）
（愛知県名古屋市熱田区千年）

一般競争入札 - 17,388,000 - - 1

高山ダム管理所で使用する電気
分任契約職　木津川ダム総合管理所
長　佐々原秀史
（三重県名張市下比奈知）

平成30年7月9日
九電みらいエナジー（株）
（福岡県福岡市中央区渡辺通）

一般競争入札 - 9,592,704 - - 3



日吉ダム管理用機械設備点検業務
分任契約職　日吉ダム管理所長　今井
敬三
（京都府南丹市日吉町）

平成30年7月31日
ノダック（株）
（大阪府豊中市宝山町）

一般競争入札 - 2,440,800 - - 1

筑後川下流用水外電気防食設備保守業務
分任契約職　筑後川局長　元永秀
（福岡県久留米市東町）

平成30年7月10日
（株）ナカボーテック　九州支店
（福岡県福岡市中央区大名）

一般競争入札 - 4,644,000 - － 1

筑後下流佐賀東部導水路系水管理制御設備等保守業務
分任契約職　筑後川局長　元永秀
（福岡県久留米市東町）

平成30年7月18日
（株）アクアテルス　九州支店
（福岡県久留米市荘島町）

一般競争入札 - 41,040,000 - － 1


